
 

 

 

                   

 

         REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. _____ prot.                                                                                        Vlorë, më _____.____.2023 

 

        MIRATIM  

 ADMINISTRATORI 

    Elona HODAJ  

Objekti : Blerje Materiale Ndertimi  

Fondi Limit : 2,822,333 leke pa TVSH 

      

Nr Emertimi I Materialeve Njesia  Sasia Cmimi  pa tvsh  Vlefta  

1 Cakell 5-10 m3 200   

2 Cimento kv 1000   

3 Rere e perzier  m3 100   

4 Rere e lare m3 100   

5 Tulla te plota cope 4000   

6 Blloqe 20x20x40 cope 1200   

7 Gelqere cope 100   

8 Rere bituminoze  m3 100   

10 hekur Φ 8  kv 10   

11 hekur Φ 10 kv 10   

12 hekur Φ 14 kv 10   

13 tel bari kg  10   

14 armature betoni  m2 10   

15 gozhde per armature  kg  10   

    TOTALI      

      

    TVSH 20%      

      

    VLEFTA TOTALE          

 

( Shenim Shpjegues ) cmimet e materialeve te ndertimit jane mare nga manuali teknik I 

cmimeve te ndryshuar, Vendimet e Këshillit të Ministrave nr. 629, datë 15. 7.2015, “Për 

miratimin e manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit dhe analizave teknike të 

tyre”, të ndryshuar, dhe nr. 514, datë 15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos 

dhe hartimin e manualit të çmimeve të punimeve të ndërtimit”, të ndryshuar 
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